
Halsuan Kuntatiedote vk 6 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 15.2.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 

Tarjouspyyntö esteettömien pitkospuiden tekemisestä Töppösen luolikoille 

 

Halsuan kunta pyytää tarjousta esteettömien pitkospuiden  
tekemisestä Töppösen luolikoille. Pitkospuiden  
kokonaispituus on noin 240 metriä. Puutavara tulee  
Halsuan kunnan puolesta. Ilmoitathan hinnan €/m, alv 0 %. 
 
Tarjoukset on toimitettava pe 23.2.2024 klo 15 mennessä  

sähköpostitse osoitteeseen sivistystoimi@halsua.fi. 

Lisätietoja antaa: Hanne Jylhä 040 680 2240 tai  

                                Antti Tuominiemi 040 680 2220 

Halsuan kunta pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä  

tarjoukset. 

 

Tekninen toimi tiedottaa 
 

Ympäristötarkastaja Mirva Vilppola on tavattavissa kunnanvirastolla keskiviikkoisin parillisilla viikoilla 
(ei viikolla 8). Asiointi ajanvarauksella. 
 
Yhteystiedot: puh. 040 182 8781, ymparisto@halsua.fi   

 

Helmikuu on hiihtokuu! 

Hiihto on kestävyysliikuntaa, joka on hyväksi sydän- ja verenkiertoeli-
mistölle. Se alentaa verenpainetta ja vähentää riskiä sairastua sepelval-
timotautiin. Hiihto myös kehittää hapenottokykyä. Hiihtäminen on siis 
varsin mukava tapa huolehtia terveydestä. 

Erityisesti luisteluhiihto parantaa tasapainoa ja koordinaatiota. Siitä on  

merkittävää hyötyä kaatumisten ennaltaehkäisyyn. 

Hiihtäminen tuo muiden liikuntamuotojen tavoin puhtia arkeen. Se 

auttaa väsymykseen ja tuo energiaa pimeän talven keskelle. Hiihto voi 

toimia hyvänä keinona purkaa stressiä. Hiihtäminen auttaa myös pai-

nonhallinnassa, sillä se tehostaa aineenvaihduntaa.  

Kunnan ladut ovat hyvässä kunnossa – ei muuta kuin suksilla sujuttelemaan ja nauttimaan! 

     Liikuntatoimi

 

SATUTUOKIO 

lapsille kirjastossa to 15.2. klo 9.30-10.00. 
Tervetuloa kuuntelemaan! 
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LASKIAISTAPAHTUMA su 11.2. klo 11-14 Ylikylän Kylätalolla 

Mäenlaskua, hiihtoa, liukulumikenkiä kokeiltavana. 
Sauna voidaan lämmittää, jos on kiinnostusta. 
Puffetissa hernekeittolounas, makkaraa, mehua, kahvia ja laskiaispullaa. 
      

Ylikylän kyläyhdistys 

 

 
 

               Eläkeliiton Halsuan yhdistys 

Ti 13.2.2024 Päiväkahvit Jennin Luomutilalla, Hietalantie 60, Kanala. Kokoonnumme kunnantalon pihalle  
klo 12.30, josta autottomat saavat kyydin Kanaseen. Hallituksen kokous päiväkahvien jälkeen samassa  
paikassa. 
Ti 13.2.2024 BOCCIA jatkuu tiistaisin Urheiluhallilla klo 10-12. 
Ma 19.2.2024 eSenioreitten koulutus, Kaustisen Kunnanvirasto klo 12-15. 

To 7.3.2024 piirin viestihiihtokisa Vetelissä klo 17.00. Joukkue 2 naista 2 miestä. Onko innokkaita hiihtäjiä?  

 

BINGO Käpyhovilla tiistaina 13.2.2024 klo 18 
Maksuvälineenä käy käteinen ja pankkikortti. 

Tervetuloa! 

    Eläkeliiton Halsuan yhdistys

 

Ystävänpäivän kirjailijavierailu  

Halsuan kunnankirjastossa keskiviikkona 14.2. klo 18.00. 

Vieraana kirjailija Ulla-Maija Kivi Ylivieskasta. 

Kahvitarjoilu, kauneimman rakkausrunon äänestys ja 

arvontaa. 

Sydämellisesti tervetuloa! 

                         

Kirjastotoimi 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reissu Seinäjoen Ideaparkiin 29.2. 
 

Kyytimaksu 10 e, sisarusalennus 5 e. Alle 12-vuotiaille huoltaja (esim. vanhempi sisarus) mukaan.  
Maksu kerätään käteisellä. Sitovat ilmoittautumiset pe 23.2. klo 12 mennessä Kirsille 044 2557851. 
 
Lähtö Halsuan Kotikulumasta klo 8.45. Paluumatkalle klo 16.00. 
 
Järjestäjinä Halsuan ja Perhon nuoriso- ja vapaa-aikatoimi ja 4H 

 

Halsuan Hevosjalostusyhdistys ry:n vuosikokous Kunnantalolla torstaina 29.2. 
klo 19.00. 
 

Käsittelemme sääntömääräiset kokousasiat ja palkitaan luokkajuoksijat vuodelta 2023: 
Ukkosen Poika 2.39,1aly 
Stoneisle Undine 19,3ake 
Bustling King 14,7ake 
Lex Lincoln 14,3aly 
Sweet Gold 12,1aly 
Vieskerin Kulta 29,7ake 
Rantaperän Himmu 29,2ke 
Hentun Liisa 24,9ke. 
 

Sekä viime vuonna palkinnotta jäänyt All That She Wants 17,0ke. 
Lisäksi palkitaan vuoden 2023 nopeimmat LV Sweet Gold 12,1aly ja Hentun Liisa 24,9ke. 
 

Kahvitarjoilu! Lämpimästi tervetuloa! 
 

Halsuan HJY ry 



 

Leader on toimintaa, neuvontaa ja rahoitusta maaseutualueellemme! 

Pirityiset ry on alueellinen kehittämisyhdistys, joka toimii paikallisena Leader-toimintaryhmänä Halsuan, 
Kaustisen, Lestijärven, Perhon, Toholammin ja Vetelin sekä Kokkolan kaupungin osalta Kälviän, Lohtajan ja 
Ullavan alueilla. Leader-ryhmä Pirityiset myöntää rahoitusta alueensa yrittäjien, yhdistysten ja muiden 
yhteisöjen hankkeille. Rahoituskaudelle 2023–2027 tukimahdollisuudet ovat laajentuneet entisestään! 
Tällä hetkellä haettavana ovat yleishyödyllisiä pienhankkeita lukuun ottamatta kaikki Leader-rahoitusmah-
dollisuudet. Pienhankkeiden haun avautumista odotellaan ajankohtaiseksi alkuvuoden aikana.  
Seuraa ilmoittelua! 

Juurista Voimaa on Pirityisten oma paikallinen maaseudun kehittämisstrategia rahoituskaudelle 2023–

2027, joka on laadittu yhteistyössä alueen asukkaiden ja eri toimijoiden kanssa. Pirityiset ry:n hallitus  

päättää rahoitettavista hankkeista arvioimalla ja pisteyttämällä saapuneet hakemukset strategiaan  

pohjautuvien valintakriteerien avulla. Maaseudun yritys- ja hanketukia haetaan uudistuneessa  

Hyrrä-asiointipalvelussa. Uudistunut Hyrrä ohjaa ja opastaa hakemuksen teossa aiempaa enemmän.  

Tukien haku on jatkuva, mutta hakemukset ratkaistaan valintajaksoittain. Pirityisillä kevään 2024  

seuraavat valintajaksot koskevat kaikkia avoinna olevia rahoitusmuotoja, ja ne päättyvät 17.3. ja 28.4.2024. 

Leader-toiminta, eli yhteisölähtöinen paikallinen kehittäminen on osa Suomen CAP-suunnitelmaa, jolla  

toteutetaan osaltaan EU:n yhteistä maatalouspolitiikkaa. Leader-toiminnan rahoitus koostuu EU:n  

maaseuturahaston, valtion ja kuntien rahoituksesta. Pirityiset on yksi Suomen 52 Leader-ryhmästä. 

Koko Euroopassa on yli 2000 Leader-ryhmää.  

Jos sinulla on idea, ota meihin yhteyttä! Käydään vielä yhdessä läpi ideaasi ja sen rahoitusmahdollisuuksia. 
Lisää tietoa toiminnasta ja rahoituksesta löytyy kotisivuiltamme: www.pirityiset.fi  

Seuraathan meitä myös somessa @pirityiset 

Huomio alueen toimijat! Pirityisten henkilökuntaa tavattavissa Halsuan kunnanvirastolla  
torstaina 22.2.2024 klo 13–15! Tervetuloa juttelemaan maaseudun kehittämisestä &  
Leader-rahoituksen mahdollisuuksista alueellamme! 

 

-Yhdessä olemme enemmän! 

 

Krista Järvelä   Eveliina Rahkonen 
Toiminnanjohtaja  Hankekoordinaattori 

0442359838   0447485488 
krista.jarvela@pirityiset.fi  eveliina.rahkonen@pirityiset.fi  
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Nuorten kannustustuki 2024 

Pirityiset ry tukee toiminta-alueensa nuorten mahdollisuuksia 

harrastaa ja toteuttaa unelmiaan! Tänä vuonna haluamme 

nostaa esiin ja tukea niitä nuoria, jotka toimivat yhdistyksissä 

ja harrastustoiminnoissa toisten hyväksi: tekevät talkootöitä, 

osallistuvat aktiivisesti toimintaan, pitävät ja vetävät harras-

tusporukoita tai muilla tavoin edistävät tai mahdollistavat  

yhteisöllistä toimintaa & harrastamista.  

Oletko sinä yksi näistä nuorista? Tunnetko ehkä juuri tällaisen 

nuoren?  

 

Hae Nuorten kannustustukea!  

 

 
 
Kuulutus maa-aineslain mukaisesta ympäristö- ja maa-ainesluvasta kiinteistöllä Honkakangas 
74–405–252–2, Ärmätinharju 74–405–249–0 Halsua  
  

Kuulutusaika 5.2.2024-15.3.2024  
  

KUULUTUS YMPÄRISTÖ- JA MAA-AINESLAIN MUKAISESTA PÄÄTÖKSESTÄ (YSL 527/2014 ja MAL 
555/1981)                              
                      

Kuulutus on julkaistu 5.2.2024  
 
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankoh-
dasta eli 13.2.2024.  
 
Päätöksen antopäivä 13.2.2024. 
  
Ilmoituksen tekijä  
Halsuan Tuulivoima Oy / OX2, Kansakoulukuja 1, 00100 Helsinki   
Y-tunnus: 2592892–1  
  
Asia   
Halsuan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen myöntää ympäristö- ja maa-ainesluvan mukaisen yhteis-
luvan kiinteistöille 74–405–252–2 Honkakangas ja 74–405–249–0 Ärmätinharju, hakemuksen mukaisesti.  
  
Nähtävilläpito   
Tämä kuulutus ja päätös pidetään 5.2.-15.3.2024 nähtävillä Halsuan kunnan yleisellä ilmoitustaululla.  
   
Muutoksenhaku   
Päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta 30 päivän kuluessa päätöksen tie-
doksisaannista. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituk-
sessa. Valitusaika päättyy 15.3.2024.   
                      
Lisätietoja päätöksestä antaa Ympäristötarkastaja Hanna Puputti, hanna.puputti@kaustinen.fi  
puh. 050 304 2254  
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